
ústní voda LISTERINE 600ml.Total Care

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Péče o zuby » Ústní vody

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:39
1/1

Kód zboží 970-12800180 
Jednotka ks 
Balení 10 

Ústní voda Listerine 6v1 Total Care redukuje plak. Pro 24
hodinovou ochranu pčed zubním povlakem a
dlouhotrvající pocit svěžího dechu. Pomáhá chránit před
vznikem a rozvojem zubního plaku, který je hlavní
příčinou onemocnění dásní. Snižuje výskyt bakterií v
mezizubních prostorech.

Nejúčinnější je tehdy, když se používá ráno a večer po
vyčištění zubů zubním kartáčkem a pastou.

Nevhodné pro děti do 12 let.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Ústní voda LISTERINE 600 ml, Total Care

- Vlastnosti: redukuje plak, chrání před zubním plakem,
dlouhodobý pocit svěžesti, redukuje výskyt bakterií v
mezizubních prostorech
- Balení: 600 ml

Návod k použití

- Asi 20 ml (4x5 ml čajové lžičky) nalijte do sklenice
- Důkladně propláchtě po dobu asi 30 sekund
- Následně vyplivněte


